Indicação nº 045 / 2006

Excelentíssimo Senhor
CELSO OLIMAR CALGARO
Prefeito Municipal

Moacir Marques, Vereador da Câmara Municipal de José Bonifácio,INDICA a
Vossa Excelência, viabilizar  estudos no sentido de autorizar o setor competente da
Municipalidade a construir muro ( cercar) o restante do Cemitério Municipal.

Justificativa:

 Senhor Prefeito:

 A obra por mim solicitada  é de suma importância, uma vez que o Cemitério
Municipal  tem grande parte cercado, faltando somente muro numa parte o que pode ser
realizado por funcionários do próprio quadro de pessoal da Prefeitura Municipal, para que
fique mais barato aos cofres municipais, e evita transtornos como: Visita por pedestres
fora do horário normal, vândalos,  furtos de objetos de cobre, etc...

Certo de ser atendido  o mais breve possível, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões Ricieri Rodante, 10 de Maio de 2.006.

 Moacir Marques
                          Vereador

Encaminhe-se  ao  Destinatário
José Bonifácio,17 / 05 / 2.006